23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

PAGO DE ERP - MES DE
JULIO - TRES60

Unidad

2.00

1,218.00

2,436.00

Total (Bs.):   2,436.00
  Son: Dos mil cuatrocientos treinta y seis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-28
  Observaciones:   PAGO TOTAL ERP - TRES60. CTA: 10000026348800 BANCO: BANCO UNION CI. 3276073 SC

LIMBERG JOSÉ ANZALDO MORALES.

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información